
   UỶ BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM       

      PHƯỜNG ĐẬU LIÊU                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

    Số:  479/QĐ-UBND                            Đậu Liêu, ngày 13 tháng 12 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH  

V/v Khen thưởng cho tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong 

 thực hiện nhiệm vụ  năm 2023.  

––––––––––––– 
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN  

 Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương  ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật thi đua khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa đổi 

bổ sung 1 số điều của Luật Thi đua khen thưởng ngày 14/06/2005; Luật sửa đổi 

bổ sung 1 số điều của Luật Thi đua khen thưởng ngày 16/11/2013;  

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP của Chính phủ quy định chi tiết thi 

hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; Quyết định số: 38/2019/QĐ-

UBND ngày 28/6/2019 của UBND tỉnh Hà Tĩnh về việc ban hành quy chế thi đua 

khen thưởng; Quyết định 1378/QĐ-UBND ngày 07/7/2022 của UBND thị xã 

Hồng Lĩnh về ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng; 

 Căn cứ  biên bản họp Hội đồng TĐKT Phường Đậu Liêu ngày 12/12/2023; 

 Căn cứ thành tích của các tập thể, cá nhân trong thực hiện nhiệm vụ năm 

2023; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Khen thưởng cho các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong 

thực hiện nhiệm vụ năm 2023, cụ thể: 

1. Công nhận 26 cá nhân đạt danh hiệu “Lao động tiên tiến”, kèm theo tiến 

thưởng cho mỗi cá nhân 540.000 đồng. 

2. Khen thưởng cho 09 tập thể và 29 cá nhân có thành tích xuất sắc trong 

thực hiện nhiệm vụ năm 2023; kèm theo tiền thưởng cho mỗi tập thể tổ dân phố 

600.000 đồng, các tập thể khác 500.000 đồng; mỗi cá nhân 300.000 đồng 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Kinh phí khen thưởng được trích Quỹ Thi đua - Khen thưởng 

phường năm 2023. Văn phòng cấp ủy - chính quyền, ban tài chính ngân sách 

phường chuẩn bị kinh phí để tổ chức biểu dương khen thưởng trong cuộc hội nghị 

tổng kết công tác thi đua khen thưởng năm 2023. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Văn phòng cấp ủy - chính quyền, ban tài chính ngân sách và các ban ngành 

có liên quan cùng các tập thể, cá nhân được khen thưởng căn cứ quyết định thi 

hành./. 

  Nơi nhận:                                                                    CHỦ TỊCH 
- Như điều 3; 

- Lưu: VT. 

 

  

                 Thái Lương



 UỶ BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM       

PHƯỜNG ĐẬU LIÊU                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 

TỔNG KẾT THI ĐUA – KHEN THƯỞNG NĂM 2023 
( Kèm theo Quyết định số  479/QĐ-UBND, ngày 13/12/2023  

1. Tập thể: 

TT Tên tập thể 

1.  Nhân dân và cán bộ Tổ dân phố 2 

2.  Nhân dân và cán bộ Tổ dân phố 4 

3.  Ban Công tác Mặt trận Tổ dân phố 1 

4.  Ban Công tác Mặt trận Tổ dân phố 3 

5.  Cán bộ và hội viên chi hội Phụ nữ TDP4 

6.  Cán bộ và hội viên chi hội Nông dân Tổ dân phố 3 

7.  Cán bộ và hội viên chi hội Cựu chiến binh Tổ dân phố 2 

8.  Cán bộ và hội viên Chi hội Người Cao tuổi Tổ dân phố 7 

9.  Cán bộ và đoàn viên Chi đoàn tổ dân phố 7 

 

2.Cá nhân: 

TT Tên cá nhân Địa chỉ 

1.  Thái Song Tổ trưởng Tổ dân phố 3 

2.  Nguyễn Công Thành Tổ trưởng Tổ dân phố 6 

3.  Bùi Đức Chinh Bí thư Chi bộ, trưởng ban công tác Mặt trận Tổ dân 

phố 1 

4.  Trần Văn Chương Bí thư Chi bộ, trưởng ban công tác Mặt trận Tổ dân 

phố 7 

5. P Hoàng Thị Hoa Quế Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ phường 

6.  Bùi Thị Hiền Chi hội phó Hội Liên hiệp phụ nữ TDP3 

7.  Thái Văn Thoại – 

TDP5 

Hộ gia đình tiêu biểu trong xây dựng vườn mẫu  

8.  Nguyễn Lương Thiện Chi hội trưởng Hội Nông dân TDP7 

9.  Bùi Đức Tính Chi hội trưởng Hội Cựu Chiến binh Tổ dân phố 3 

10.  Nguyễn Xuân Quyền Chi hội trưởng Hội Cựu Chiến binh Tổ dân phố 1 

11.  Trần Thị Nhân Bí thư chi đoàn trường Mầm Non 

12.  Phan Thị Như Quỳnh Phó Bí thư chi đoàn Tổ dân phố 1 

13.  Trần Minh Tân Chi hội trưởng Hội Người Cao tuổi Tổ dân phố 7 



14.  Thái Văn Hoàn Chi hội trưởng Hội Người Cao tuổi Tổ dân phố 2 

15.  Phan Thanh Đại – 

TDP5 

Tiêu biểu trong phong trào hiến máu tình nguyện 

16.  Nguyễn Quốc Tuyển Đại biểu Hội đồng nhân dân phường 

17.  Bùi Sỹ Sâm Chủ tịch Hội Cựu Thanh niên xung phong phường 

18.  Đinh Hữu Tài Hiệu trưởng Trường Tiểu học – THCS Đậu Liêu 

19.  Thái Danh Khởi Giám đốc Hợp tác xã 

20.  Trần Thị Kiều Oanh Giáo viên trường Mầm Non Đậu Liêu 

21.  Trần Thị Thơm Giáo viên Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Đậu 

Liêu 

22.  Nguyễn Thị Ngọc Hoa Giáo viên Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Đậu 

Liêu 

23.  Đinh Văn Hạnh Phó Trưởng Trạm Y tế phường Đậu Liêu 

24.  Bùi Hải – TDP4 Hộ gia đình tiêu biểu trong phong trào phát triển 

kinh tế, sản xuất giỏi năm 2023 

25.  Phạm Duy Long-TDP2 Hộ gia đình tiêu biểu trong phong trào kinh doanh, 

dịch vụ năm 2023 

26.  Phạm Duy Sương– 

TDP7 

Hộ gia đình tiêu biểu phong trào xây dựng đời sống 

văn hóa khu dân cư 

27.  Lê Văn Tâm Cảnh sát khu vực Công an phường 

28.  Võ Tiến Dũng Tổ đội trưởng dân quân tại chỗ Tổ dân phố 7 

29.  Nguyễn Cơ Bảo vệ dân phố TDP5 

 

                                                                                   


		ubdaulieu.hl@hatinh.gov.vn
	2023-12-15T14:51:54+0700


		ubdaulieu.hl@hatinh.gov.vn
	2023-12-15T14:52:46+0700


		ubdaulieu.hl@hatinh.gov.vn
	2023-12-15T14:55:40+0700




